


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: KREJČOVSTVÍ Móda Jenny]				

			
					

				
				Úvod
	SlužbyPřepínač menu
	Kurzy
	Opravy a vyšívání
	Zakázkové šití



	CeníkPřepínač menu
	Pánské zakázkové krejčovství
	Dámské zakázkové krejčovství
	Opravy oděvů
	Zakázkové šití kožených oděvů
	Opravy kožených oděvů
	Bytová textilní dekorace
	Čalounění
	Ceník kurzů



	Spolupráce
	Dárkové poukazy
	Kontakt




		

								

																									
										
			Kurzy
Kurzy
		

									

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: KREJČOVSTVÍ Móda Jenny]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Úvod
	SlužbyPřepínač menu
	Kurzy
	Opravy a vyšívání
	Zakázkové šití



	CeníkPřepínač menu
	Pánské zakázkové krejčovství
	Dámské zakázkové krejčovství
	Opravy oděvů
	Zakázkové šití kožených oděvů
	Opravy kožených oděvů
	Opravy kožených oděvů
	Bytová textilní dekorace
	Čalounění
	Ceník kurzů



	Spolupráce
	Dárkové poukazy
	Kontakt




		

			



		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
			 




	
			
						
						
					
			
						
				
			Móda Jenny
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Jana Staňková Lanči
		

				

				
				
							konstruktérka střihů, lektorka kurzů šití a střihů, krejčí dámských a pánských oděvů na zakázku
						

				

				
				
					
			
						
						 KONTAKT
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						KURZY ŠITÍ
		
					
		

				

				

				
				
			
			
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Móda Jenny - šicí stroj]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			O mně
		

				

				
				
			Jsem Jana, krejčí, lektorka kurzů šití a střihů s 20letou zkušeností.
		

				

				
				
													[image: Jana Staňková Lanči - kurzy šití Ostrava]													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Jana Staňková Lanči
		

				

				
				
							Šití oděvů a konstruování oděvních střihů je má velká vášeň, věnuji se tomu již 20 let. 
Proto jsem se snažila mít maximální vzdělání v tomto oboru, vyučila jsem tedy nejprve jako dámská krejčí na ISŠ obchodu a služeb v Ostravě-Porubě, kde jsem se účastnila módních přehlídek v modelech které jsem ušila a kde jsme již na praxi šili oděvy na zakázku pod vedením skvělých zkušenych mistrovych.
Poté jsem si už při zaměstnání v krejčovském salóně v centru Ostravy dodělávala maturitu večerně při zaměstnání na SŠ v Havířově. Obor podnikání v oděvnictví a své znalosti konstrukce dámských oděvů rozšířila taky o konstrukci oděvů pánských. 
Ale nejvíce, co se týče vědomostí ohledně konstrukce střihu oděvů, oděvních materiálů a oděvní technologie mi dalo až studium prestižní školy Technické Univerzity Textilní v Liberci oboru technologie a řízení oděvní výroby.
						

				

				
				
					
							
					
												
															
								
													
												Přečíst více
					


					A pak taky praxe získaná při práci v krejčovském salónu v centru Ostravy a možnost po pár letech praxe začít pracovat jako OSVČ ve vlastním krejčovství v centru Ostravy a mít svou krejčovskou dílnu.
Od té doby jsem získala spousty spokojených zákaznic pro které nejen šiju, ale taky je učím jak si sami mohou ušít krásný originální oděv na svou postavu, který podtrhne jejich přednosti a zakryje nedostatky. Za dobu své praxe jsem navázala spousty skvělých spolupráci např. se salónem Abi krejčovství, prodejnami Exe Jeans, prodejnou látek Primavera a Šmrncovní. Nově jsem se přestěhovala do nových velkých prostor, kde mám mimo dílny i moderně a funkčně zařízenou učebnu pro kurzy šití oděvů a konstrukce střihu oděvů. Zde taky provozuji střihovou službu, konstruuji střihy na míru a posílám je i poštou třeba na druhou stranu republiky.
Další novinkou je velký výběr látek od úpletu, teplákoviny, panelů až po krajky, rifloviny, manšestr a vše najdete u mne skladem.
Mimo šití oděvů dámských a pánských šiju taky oděvy dětské a kostýmy pro tanečníky a dresy pro mažoretky a sportovce. Věnují se taky opravě oděvů a šití bytové dekorace. 


				

								

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
			Krejčovství Ostrava
		

				

				
				
			Oblíbené kurzy a služby
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Všechny kurzy šití
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			ZAČÁTEČNÍCI
		

				

				
				
							Obsluha šicího stroje, čištění, stehy, patky, švy, řekneme si jaké volit jehly a naučíme se oděvní materiály, jak je šít a jejich vlastnosti. Ušijeme si jednoduchý výrobek jako polštář, taška, chňapka. Později si ušijeme sukni, tričko nebo tuniku.
						

				

					

		

				
			
						
				
			POKROČILÍ
		

				

				
				
							Ušití kalhot, šortek, poklopec, kapsy, ušití pásku, správný postup šití, z pružného nebo pevného materiálu. Halenka, šaty, sako kapsy lištové, výpustkové kapsy i s klopou, fazóna, různé typy rukávů. princesové a členící švy, prádlo jako je podprsenka, kalhotky, korzet.
						

				

					

		

				
			
						
				
			OVERLOCK, COVERLOCK
		

				

				
				
							Druhy švů, stehů, speciální patky, pružné i pevné materiály, ušití trička, pyžama, županu, šatů, nebo dětských věcí z úpletu. Ukážeme si jak navlékat celý overlock, COVERLOCK i jak přetahovat jednoduše nitě.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Nově prodej látek, metráže, pletenin i tkanin.
		

				

				
				
							Novinkou je velký výběr látek, pletenin i tkanin od úpletu, teplákovin, panelů až po krajky, satény, silk, rifloviny, manšestr, kostýmovky, rongo to vše najdete u mne skladem.
Přijďte se přesvědčit.
						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Vyšívání, opravy oděvů
		

				

				
				
							Stylové dekorace, výšivky a loga dle Vašich představ.
Opravy a úpravy na míru. Záchrana Vašich oblíbených kousků oblečení.
						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Další kurzy
		

				

				
				
							Konstrukce střihu oděvu, zde Vás naučím si zkonstruovat, narýsovat jakýkoliv oděv na míru.  Zdokonalte své dovednosti.
						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

					

		
				
				
			Recenze
		

				

				
				
			Móda Jenny - Jana Staňková Lanči
		

				

				
						
					
			
						
				
			"Šaty měly obrovský úspěch, když mně přítel poprvé viděl tak jen kulil oči a nebyl schopen slova. Moc se mu líbily a byl moc příjemně překvapený. Líbily se všem a myslím, že nám to spolu slušelo. Svatbu jsme si parádně užili, byla spousta legrace a všechno klaplo tak, jak mělo. Moc děkuji za rychlé ušiti šatiček. "
zákaznice Růžena


		

				

					

		

				
			
						
				
			"Muj mikinový kabátek hotov, pořád mám co zlepšovat, ale nosit se dá. Děkuji moc paní švadleně Janě za parádní střih na míru a za cenné rady, všem můžu jen doporučit."
zákaznice Irena


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			"Moje požadavky -  bederky, ale at mi nesjíždí z velkého zadku, info ať můžu použít střih na pružné i nepružné látky, naznačení kapes (ty se musím ještě naučit pořádně šít). Tohle je ušito jako kraťasy ke kolenům z teplákoviny, a díky pružnosti jsem tam nevšívala zip, ale prostě z toho udělala jegginy takže za mne střihovou službu doporučuji s už se těším na kurzy"
zákaznice Renáta


		

				

					

		

				
			
						
				
			"Moje META - ušít sako, kalhoty a kabát s podšívkou. 
 
Tradááá.

První meta pokořena.  Děkuji za obrovskou trpělivost paní Jany (učitelky). Jsem jako žák trochu pomalá.
zákaznice Silvie


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						další recenze
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Rozhovor na ČT					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Často kladené dotazy
		

				

				
				
					
							
					
												
															
								
													
												Nabízíte expresní služby?
					


					Po telefonické domluvě předem ano, ale je nutné si připlatit  50 až 100% z ceny služby nebo výrobků 


				

							
					
												
															
								
													
												Mohu platit kartou?
					


					Kartou se u mne zatím platit nedá, ale lze platit převodem na bankovní účet:
292869700/0300


				

								

				

				

					

		

					

		
				

		
	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
					
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Courses
		

				

				
				
			Ready to bake like a pro at your own kitchen?
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Sign Up Now
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Stay in the know
		

				

				
				
			Subscribe mailing list
		

				

					

		

				
			
						
				
			Follow me
		

				

				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Instagram					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Youtube					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Facebook					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		

	
			
	
					
											
								
				 Stránku vytvořili studenti-it | Móda Jenny


			

						

										

			




	
	


  
  
    
      
        

  Cookies používáme pro nastavení obsahu webových stránek vzhledem k preferencím uživatele a optimalizaci využití webových stránek. Rovněž jsou používány k vytvoření anonymních, souhrnných statistických údajů, které pomohou analyzovat, jakým způsobem uživatel používá webové stránky. Informace tak pomohou zlepšit strukturu a obsah stránek.

 

Procházením stránek automaticky souhlasíte s používáním cookies.



        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  


















			
			
  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení cookies
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: KREJČOVSTVÍ Móda Jenny]


        	
  
    Pravidla pro užívání cookies
  

	
    
      Striktní cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Pravidla pro užívání cookies
    
  	Cookies, což jsou malá množství dat, která naše servery posílají vašemu počítači a která umožňují lepší využití našich serverů a přizpůsobení jejich obsahu vašim potřebám.

Cookies používá téměř každá internetová stránka na světě. Cookies zvyšují uživatelskou přívětivost opakovaně navštívené internetové stránky, a proto jsou pro vás užitečné. Pokud pro návštěvu našich internetových stránek použijete stejný počítač a stejný internetový prohlížeč, cookies pomáhají vašemu počítači zapamatovat si navštívené stránky a vaše nastavení stránek.

Prostřednictvím našich webových stránek mohou být ve vašem počítači ukládány také cookies provozovatelů reklamních systémů, které jsou na našich stránkách provozovány. V rámci remarketingu využívá naše společnost také systémy Google. Data z remarketingu používáme výhradně k segmentaci návštěvníků za účelem doručení relevantnějšího reklamního sdělení. Segmenty jsou vytvořeny na základě několika obecných vzorců chování návštěvníků.

Standardní webové prohlížeče (Safari, Internet Explorer, Firefox, Google Chrome apod.) podporují správu cookies. V rámci nastavení prohlížečů můžete jednotlivé cookies ručně mazat, blokovat či zcela zakázat jejich použití, lze je také blokovat nebo povolit jen pro jednotlivé internetové stránky. Pro detailnější informace prosím použijte nápovědu vašeho prohlížeče. Pokud bude mít váš prohlížeč použití cookies povoleno, budeme vycházet z toho, že souhlasíte s využíváním standardních cookies ze strany našich serverů.

Obecně platí, že ukládání cookies je možné nastavit, popřípadě zakázat v nastavení webového prohlížeče. Omezení používání cookies může mít vliv na některé funkce, které jsou důležité pro optimální fungování webových stránek. V případě, že je některá z funkcí webových stránek nefunkční, je vhodné zkontrolovat nastavení cookies ve webovém prohlížeči, a přijetí cookies zařízení umožnit.

Cookies nevyužíváme k jiným než čistě technickým účelům, nespojujeme údaje získané díky nim s jakýmikoliv jinými údaji a pracujeme s cookies tak, že neumožňují identifikovat konkrétní osoby.

Existují dočasné cookies a trvalé cookies. Dočasné jsou uloženy ve vašem počítači jen do ukončení prohlížeče. Dočasné cookies umožňují uchovávání informací při přecházení z jedné webové stránky na druhou a odstraňují potřebu opakovaného zadávání některých údajů. Trvalé cookies pomáhají identifikovat váš počítač, jestliže znovu navštívíte náš web, ale neumožňují jakkoliv identifikovat vás osobně. Trvalé cookies umožňují přizpůsobovat naše stránky vašim zájmům, ale nemůžeme jakkoliv identifikovat vás osobně a příslušná data ukládáme zcela anonymizovaně a nespojujeme je s jakýmikoliv jinými daty.

Pokud na naše stránky přidáte komentář, můžete povolit uložení jména, emailové adresy a webové stránky do cookies. Tímto způsobem se snažíme zvýšit váš komfort, když budete psát nový komentář už pak nebudete muset tyto údaje znovu vyplňovat. Tyto soubory cookies budou mít životnost jeden rok.

  	  

  



            
  
    Striktní cookies
    
      Tyto cookies jsou potřebné pro pamatování nastavení uživatele u daných funkcionalit webu – pokud s nimi uživatel nesouhlasí, bude muset při každé návštěvě tohoto webu znovu ne/souhlasit s podmínkami.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud toto nastavení zakážete, nebudeme schopni uložit Vaše preference. To znamená, že budete muset při každé návštěvě tohoto webu znovu ne/souhlasit s podmínkami.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	